
 

 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ EUGENIO PERTINI”  
VIA A. DE SANTIS, 2/A - 91100 TRAPANI -  Cod. Mecc. TPIC84200B – C.F. 93072130813 - C.U. UFE0P3 

Tel. 0923551997 – Fax- 0923539334  - e-mail: tpic84200b@istruzione.it – tpic84200b@pec.istruzione.it- 
Sito internet: www.icpertinitrapani.gov.it 

 
 

Prot. 3301         Trapani, 25/07/2020 

          All’ALBO online  
          Al sito della Scuola 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’avviso pubblico MIUR prot. n. 4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di Smart Class per 
la scuola del primo ciclo – PON FESR - Asse II – Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 “Azioni 
per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 
aree rurali ed interne”;  
 
VISTA la domanda di partecipazione di questo Istituto candidatura n. 1025153 prot. 8065 del 
25/04/2020;  
 
VISTO l’avviso MIUR prot. 0010292 del 29/04/2020 con il quale vengono pubblicate le graduatorie 
del progetto Pon di cui all’avviso n. 4878 del 17/04/2020 ;  
 
VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID-10461 del 05/05/2020 con cui è stato autorizzato 

formalmente l’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi ;  
 
VISTO l’ art. 10, comma 5 del D.I. n.129/2018;  

 
DECRETA 

 
l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2020 dei 
fondi relativi al progetto PON di cui all’oggetto, come di seguito specificato:  
CIG: ZAE2E3352B       CUP: F96J20001560007 

Sottoazione  Codice 
identificativo 
progetto  

Titolo modulo  Importo 
Autorizzato 
forniture  

Importo 
Autorizzato 
spese generali  

Importo 
Autorizzato 
progetto  

10.8.6A  10.8.6A-
FESRPON-SI-
2020-62  

A distanza 
zero  

€ 11.700,00  € 1.300,00  € 13.000,00  

 
 Il presente decreto viene pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica www.icpertinitrapani.edu.it per 
la massima diffusione.           
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott.ssa Maria Laura Lombardo  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93     

mailto:tpic84200b@istruzione.it
mailto:tpic84200b@pec.istruzione.it-
http://www.icpertinitrapani.gov.it/
http://www.icpertinitrapani.edu.it/

